平成 24 年 9月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

問い合わせ先

常務取締役企画部長 西尾 陽一

TEL．092-272-3900

「保有不動産資産の物件情報提供に関する覚書」の期間満了に関するお知らせ

 福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）及び株式会社福岡リアルティは、平成 21
年 8 月 25 日付にて九州電力株式会社との間で「保有不動産資産の物件情報提供に関する覚書」を締
結しておりましたが、平成 24 年 9月 16 日をもって期間が満了いたしますのでお知らせします。

なお、本投資法人が平成 24 年 4 月 9日付平成 24年 2 月期決算短信にて発表しました「平成 24 年 8
月期及び平成 25 年 2 月期の運用状況の予想」に影響はありません。

以上

＊本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp